
※上記の入札(見積)高は、消費税抜きの金額で表示しています。

種 別 消防・防災用資機材

品質・規格・数量
等

避難所用防災資機材（発電機 ３基、投光器 16基）

納 入 場 所 松野町役場

松 野 町 入 札 結 果
事業担当課

番 号 第－号

物 品 名 避難所用防災資機材購入事業

防災安全課

契 約 日

契 約 相 手 方

愛媛県宇和島市鶴島町7番1号

ムロツ商店

　室津　傳

納 入 期 限 契約日の翌日　～　平成31年２月28日

入 札 日 時 平成30年11月27日 入札場所午前 9時34分

平成30年11月28日 契約方法

山村開発町民センター１階研修室

指名競争入札

53.12%
予 定 価 格 (　税抜 )

契 約 金 額 (　税抜 ) 落札率

最 低 制 限 価 格

愛媛県宇和島市寿町二丁目3番7号

株式会社岩本商会　宇和島営業所

区分
第２回

区分札まで 札まで
入札高 見積高 見積高の区分

第１回 第３番 第２回 第３番

入札高 の区分

第１回

814,000

760,800

愛媛県北宇和郡鬼北町大字出目2117番地

しば企画　

461,440 1 落札　

720,000 3

　室津　傳

778,500

528,000 2

(単位:円)

入　　札　　者

498,355 円
938,196 円

－ 円

－ 円

461,440

－ 円

円
868,700 円

－ 円調 査 基 準 価 格 (　税抜 )
失 格 基 準 価 格 又 は

(　税抜 )

所長　増田　旭洋

愛媛県宇和島市鶴島町2番22号

宮本防災設備　

代表者　宮本　昌明

愛媛県松山市余戸中六丁目9番52号

小川ポンプ工業株式会社　愛媛支社

支社長　眞部　治夫

愛媛県宇和島市鶴島町7番1号

ムロツ商店　

代表者　芝　靖

愛媛県宇和島市祝森甲1687番地12

喜多商事株式会社　

代表取締役　坂本　嘉也

指名理由等
　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、県内に本
店又は支店を有する業者で、当該事業に対する条件及び実績につい
ての特性等、総合的に判断し指名。


